

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r.o.
Dňa: 11 -12- 2024
č.: 111 komu: 515

## DODATOK Č. 2

k Zmluve o dielo č. 21/2024 uzatvorenej dňa 16.02.2024

(ďalej len „Zmluva“)

uzatvorenej v zmysle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení

## ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

**1.1 Zhotoviteľ:** I.S.O.N. spol. s r.o.  
Sídlo: Kráľová 752/11 962 01 Zvolenská Slatina  
IČO: 43779280  
IČ DPH: SK2022484079  
Bank. spoj.: Československá obchodná banka, a.s., pobočka Zvolen  
IBAN: SK107500000000  
Zastúpený: Ing. Róbert Kováčik, konateľ spoločnosti,  
Zapísaný: v Ob. reg. OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 13782/S  
ďalej ako „Zhotoviteľ“

**1.2. Objednávateľ:** TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o.  
Sídlo: A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom  
IČO: 31 609 651  
IČ DPH: SK 2020479714  
Bank.spoj.: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
IBAN: SK10 0900 0000 0000  
Zastúpený: Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA – konateľ spoločnosti  
Zapísaný v Ob. reg. OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vl. č. 2034/S  
ďalej ako „Objednávateľ“

Ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“

## ČI. II. PREDMET DODATKU

- 2.1 Zmluvné strany dňa 16.02.2024 uzatvorili Zmluvu o dielo č. 21/2024, predmetom ktorej je realizácia stavebných prác označených ako „*Rekonštrukcia saunovej časti Krytej plavárne v Žiari nad Hronom*“ na objekte Krytej plavárne v meste Žiar nad Hronom (ďalej len ako „Dielo“) v súlade s § 18 ods. 5 zákona č. 343/2015Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov vo vzťahu k § 18 ods.1 písm. b).
- 2.2 Týmto Dodatkom č. 2 sa Zmluvné strany dohodli na zmene rozsahu Diela a s tým súvisiacej zmene rozsahu stavebných prác.
- 2.3 Predmetom tohto dodatku je zmena rozsahu Diela – Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky v zmysle priloženého rozpočtu.

- Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky v celkovej hodnote 19 954,69 EUR bez DPH.

2.4 Zmluvné strany sa dohodli, že v kontexte úprav rozsahu Diela podľa bodu 2.2. tohto Dodatku č. 2 sa v bode 2. článok IV. Zmluvy o dielo zo dňa 16.02.2024 mení nasledovne:

„Celková dohodnutá cena za vykonanie a dodanie diela je **437 290,22 € bez DPH**, (slovom: štyristotridsaťsedemtisíc dvestodeväťdesiat 22/100)

- Cena diela bez DPH	
v zmysle dodatku č. 1	417 335,53 € bez DPH
- Hodnota naviac prác:	19 954,69 € bez DPH
- Cena diela po úprave rozsahu prác	437 290,22 € bez DPH
- DPH 20%	87 458,04 €
- Nová cena diela s DPH	524 748,264 € s DPH“

### Čl. III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tieto zmeny rozsahu prác sa považujú za zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 2 ostávajú nezmenené.
- 3.3 Práva a povinnosti Zmluvných strán neupravené týmto Dodatkom sa spravujú príslušnými ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 3.4 Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv. Dodatok č. 2 je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 (jeden) obdrží každá zmluvná strana.
- 3.5 Zmluvné strany si Dodatok č. 2 pozorne prečítali a prehlasujú, že je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebol uzavretý pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

Objednávateľ

V Žiari nad Hronom, dňa 9.12.2024



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA  
konateľ  
TECHNICKÉ SLUŽBY  
Žiar nad Hronom, spol. s r. o.

Zhotoviteľ

V Žiari nad Hronom, dňa 9.12.2024

I.S.O.N spol. s r.o.

Kráľová 280, IČ DPH: 202248407s  
Krajina 962 01

Ing. Róbert Kováčik  
konateľ spoločnosti  
I.S.O.N. spol. s r.o.



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	I.S.O.N. spol. s r.o.	43779280	SK2022484079
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		09.12.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	4 930,73	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 156,86	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	-755,12	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	635,04	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	773,50			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	12 213,68			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		19 954,69	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis Objednávateľ <div style="text-align: center;">  <p><b>Technické služby</b> Ziar nad Hronom Robíme mesto krajším</p> <p><small>I.S.O.N. spol. s r.o.</small> n. Dubčeka 380/45, 965 01 Ziar nad Hronom</p> </div>				23 Súčet 7, 12, 19-22		19 954,69
				24 DPH 20,00 % z 19 954,69		3 990,94
				25 Cena s DPH (r. 23-24)		<b>23 945,63</b>
Dátum a podpis Zhotoviteľ				<b>E Prípočty a odpočty</b>		
Dátum a podpis <div style="text-align: center;">  <p><b>I.S.O.N. spol. s r.o.</b> Kráľová 752/11, Zuhorská Strela 002 017</p> </div>				26 Dodávky zadávateľa		0,00
				27 Kľúčová doložka		0,00
				28 Zvýhodnenie + -		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Názov stavby	Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne	JKSO	
Názov objektu	Orientačný informačný systém - Rozšírenie predmetu zákazky	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	I.S.O.N. spol. s r.o.	43779280	SK2022484079
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	09.12.2024		

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00	
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00	
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00	
4 Montáž 3 750,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00	
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00	
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00	
7 ZRN (r. 1-6) 3 750,00	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00	
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00	

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>	 Technické služby Ziar nad Hronom Robíme mesto krajšou	23 Súčet 7, 12, 19-22 3 750,00
Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>	Pečiatka <b>I.S.O.N. spol. s r.o.</b> Kráľová 7, 720144 Zvolenská Slatina 962 01 IČO: 43 779 280	24 DPH 20,00 % z 3 750,00 750,00
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 500,00
		<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kľúčová doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie +- 0,00

## ROZPOČET

Stavba: Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne  
Objekt: Orientačný informačný systém - Rozšírenie predmetu zákazky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: I.S.O.N. spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 750,00</b>	<b>0,000</b>
<b>787</b>		<b>Orientačný informačný systém</b>				<b>3 750,00</b>	<b>0,000</b>
1	787100801.S0	D+M informačná predsadená tabuľa z bezpečnostného skla 1000x1000 mm, texty z nalepenej fólie, bez podsvietenia	ks	1,000	900,00	900,00	0,000
2	787100801.S1	D+M informačná predsadená tabuľa z bezpečnostného skla 600x1000 mm, texty z nalepenej fólie, bez podsvietenia na privátny saunový svet	ks	1,000	600,00	600,00	0,000
3	787100801.S2	D+M informačná predsadená tabuľa z bezpečnostného skla 600x1000 mm, texty z nalepenej fólie, bez podsvietenia na sociálno-hygienické priestory	ks	1,000	600,00	600,00	0,000
4	787100801.S3	D+M polepu z fólie na nadsvetlík vstupných dverí do saunového sveta - nadpis " Saunový svet"	ks	1,000	300,00	300,00	0,000
5	787100801.S4	D+M polepu z fólie na presklené dverí do privátneho saunového sveta - nadpis " Privátny saunový svet"	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
6	787100801.S5	D+M polepu z fólie na presklené dvere	ks	9,000	100,00	900,00	0,000
7	787100801.S6	D+M polepu z fólie na presklené steny spráh	ks	2,000	100,00	200,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>3 750,00</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne	JKSO	
Názov objektu	Elektromontážne práce súvisiace so saunami - Rozšírenie predmetu zákazky	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	I.S.O.N. spol. s r.o.	43779280	SK2022484079
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	09.12.2024		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	773,50			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	14 635,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	15 408,50	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka  <b>Technické služby</b> Ziar nad Hronom Robíme mestu krásu	23 Súčet 7, 12, 19-22	15 408,50
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 15 408,50	3 081,70
	Pečiatka  <b>I.S.O.N. spol. s r.o.</b> Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01 IČO: 43 779 280	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>18 490,20</b>
Dátum a podpis		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis		23 Zvýhodnenie + -	0,00

## ROZPOČET

**Stavba:** Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne  
**Objekt:** Elektromontážne práce súvisiace so saunami - Rozšírenie predmetu zákazky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: I.S.O.N. spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>15 408,50</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>7 464,42</b>	<b>0,000</b>
1	210010008.S	D+M podlahové kúrenie do parnej sauny	ks	1,000	684,50	684,50	0,000
2	210010008.S0	Montáž núdzového tlačítka do sauny	ks	7,000	36,00	252,00	0,000
3	345710007701.S0	Núdzové tlačítka	m	7,000	110,50	773,50	0,000
4	210010008.S0a	D+M elektroinštalácie k núdzovým tlačidlám	ks	7,000	31,50	220,50	0,000
5	210010008.S1	D+M vyhrievanie lavice pri kneipovom kúpeli	ks	1,000	501,50	501,50	0,000
6	210010008.S2	D+M infra panelu do soľnej kabíny	ks	2,000	453,50	907,00	0,000
7	210201900.S1	D+M Hviezdne nebo - parná sauna	súb	1,000	675,00	675,00	0,000
8	210201900.S2	D+M svietidlo - fínska sauna	ks	1,000	95,48	95,48	0,000
9	210201900.S4	D+M trafo pre informačné tabuľky	súb	10,000	45,50	455,00	0,000
10	210201900.S5	D+M svietidlo za soľné panely	ks	4,000	225,35	901,40	0,000
11	210201900.Sa	D+M trafo pre osvetlenie LED pásmy	súb	7,000	71,22	498,54	0,000
12	210201900.Sb	Atypické spracovanie detailov pre osadenie LED pásov v SDK podhladoch a podhladových prvkoch	súb	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
<b>D1 Hrubá montáž</b>						<b>7 944,08</b>	<b>0,000</b>
13	Pol590a	kábel CXKH-O 2x1 B2ca s1d1a1	m	235,500	1,05	247,28	0,000
14	Pol590b	kábel CXKH-O 4x1 B2ca s1d1a1	m	248,000	1,65	409,20	0,000
15	Pol590c	kábel CXKH-O 7x1,5 B2ca s1d1a1	m	244,500	6,51	1 591,70	0,000
16	Pol60	kábel CXKH-J 3x1,5 B2ca s1d1a1	m	145,000	1,53	221,85	0,000
17	Pol601a	kábel CXKH-J 3x1 B2ca s1d1a1	m	194,000	1,53	296,82	0,000
18	Pol61	kábel CXKH-J 3x2,5 B2ca s1d1a1	m	80,000	2,23	178,40	0,000
19	Pol62	kábel CXKH-J 5x1,5 B2ca s1d1a1	m	215,000	2,23	479,45	0,000
20	Pol63	kábel CXKH-J 5x4 B2ca s1d1a1	m	289,000	5,55	1 603,95	0,000
21	Pol630a	kábel CXKH-J 3x4 B2ca s1d1a1	m	275,500	4,95	1 363,73	0,000
22	Pol66	vodič CXKH-J zž 1x6 zž B2ca s1d1a1	m	105,000	2,42	254,10	0,000
23	Pol67	vodič CXKH-J zž 1x25zž B2ca s1d1a1	m	45,000	7,25	326,25	0,000
24	Pol69	kábel KNX 2x2x0,8 B2ca s1d1a1	m	375,000	1,53	573,75	0,000
25	Pol71	kábel FTP cat.6A LSOH B2ca s1d1a1	m	355,000	1,12	397,60	0,000
<b>Celkom</b>						<b>15 408,50</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Názov stavby	Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne	JKSO	
Názov objektu	Zariadenie predmety ZTI a UK - Naviac práce	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	I.S.O.N. spol. s r.o.	43779280	SK2022484079
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		09.12.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	2 486,80	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	1 261,19	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		3 747,99	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	 <p>Technické služby Ziar nad Hronom Robíme mesto krajším</p> <p>TECHNICKÉ SLUŽBY A. Dubček</p>	23 Súčet 7, 12, 19-22	3 747,99
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 3 747,99	749,60
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	4 497,59
Zhotoviteľ	<p>I.S.O.N. spol. s r.o.</p> <p>Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01</p> <p>IČO: 43 779 280 IČ DPH: SK2022484079</p>	E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie +-	0,00



## ROZPOČET

**Stavba:** Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne  
**Objekt:** Zariaďovacie predmety ZTI a UK - Naviac práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: I.S.O.N. spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 747,99</b>	<b>0,091</b>
<b>725</b>		<b>Zariaďovacie predmety</b>				<b>2 471,77</b>	<b>0,088</b>
1	725149800.S	Montáž predstenového systému výleviek do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	54,83	54,83	0,000
2	552370002200.S0	Predstenový systém pre výlevku	ks	1,000	444,30	444,30	0,013
3	552370002200.S1	Tlačidlo splachovania pre predstenový systém výleviek	ks	1,000	82,14	82,14	0,013
4	642710000100.S0	Výlevka závesná Laufen bernina	ks	1,000	483,34	483,34	0,019
5	642710000100.S1	Batéria nástenná páková k výlevke EASY EA 501.5	ks	1,000	42,67	42,67	0,019
6	642710000100.S2	Sprchova súprava (pre batériu k výlevke)	ks	1,000	66,79	66,79	0,019
7	725829301	Montáž batérií umýv. . ostatných typov stojank. G 1/2	kus	2,000	18,26	36,52	0,000
8	551B09040-01	Batéria pre umývadlo - stojanková páková Cristina Prime PE211	kus	2,000	47,20	94,40	0,004
9	5522G9003-01	Umývadlová výpusť LAUFEN nerez priemer d 63 mm č.produktu H3709890041041 - možný ekvivalent	kus	2,000	11,84	23,68	0,000
10	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	2,000	8,05	16,10	0,000
11	5521A9001-01	Sifón umývadlový nerezový -príslušenstvo k umývadlu LAUFEN chróm kod tovaru H8939470000001 - možný ekvivalent	kus	2,000	8,50	17,00	0,000
12	725869101.2	Príprava pre výrobnik ľadu	kus	1,000	140,00	140,00	0,000
13	725869101.3	Montáž nerezového umývadla na ľad	kus	1,000	145,00	145,00	0,000
14	552310003600.0	Umývadlo nerezové	ks	1,000	445,00	445,00	0,002
15	725869101.4	D+M nerezovej rúry na vypadávanie ľadu	kus	1,000	195,00	195,00	0,000
16	725869101.5	S26- príprava pre výrivku	súb	1,000	185,00	185,00	0,000
<b>733</b>		<b>Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie</b>				<b>431,42</b>	<b>0,003</b>
17	733160002.S0	Preloženie stupačiek - demontáž pôvodných stupačiek, vysekanie ryhy v stene, manipulácia s odpadom, vyplnenie rýh, vysprávky	súb	2,000	125,00	250,00	0,000
18	733160003.S	Montáž potrubia PN 20 D 20	m	7,000	7,00	49,00	0,000
19	286210001800.S	Rúra plastliniková, D 20 mm	m	7,000	5,52	38,64	0,001
20	733160006.S	Montáž potrubia polyfúznym zváraním PN 20 D 25	m	5,500	7,72	42,46	0,000
21	286210001900.S	Rúra plastliniková, D 26 mm	m	5,500	9,33	51,32	0,002
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>844,80</b>	<b>0,000</b>
22	781445540.R	Montáž dilatačnej lišty z nerezovej ocele označ v projekte DL2	bm	97,500	1,60	156,00	0,000
23	5978650710.R	Dilatačná lišta z nerezovej ocele označ v projekte pol.DL2 - možný ekvivalent	bm	105,000	6,56	688,80	0,000
<b>Celkom</b>						<b>3 747,99</b>	<b>0,091</b>


# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne	JKSO	
Názov objektu	Povrchová úprava ŽB stropov - Rozšírenie predmetu zákazky	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	I.S.O.N. spol. s r.o.	43779280	SK2022484079
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		09.12.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 4 930,73	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 4 912,76	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 60,28	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 72,53	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 9 976,30	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22 9 976,30
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka  TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, s.r.o. A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom	24 DPH 20,00 % z 9 976,30 1 995,26
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 11 971,56</b>
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka <b>I.S.O.N. spol. s r.o.</b> Kráľová 750/11 965 01 Žiar nad Hronom IČ DPH:SK202	<b>E Prípochy a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Znížavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie +- 0,00

## ROZPOČET

Stavba: Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne  
Objekt: Povrchová úprava ŽB stropov - Rozšírenie predmetu zákazky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: I.S.O.N. spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>9 843,49</b>	<b>5,072</b>
<b>6</b>		<b>Úprava ž.b. stropu saunového sveta</b>				<b>9 843,49</b>	<b>5,072</b>
1	611421331.S0	Oprava vnútorných omietok stropov železobetónových rovných - vyspravnie špár a lokálne vysprávkky	m2	199,000	12,31	2 449,69	2,509
2	612421331.S0	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % - vyrovnanie stien	m2	155,250	9,03	1 401,91	1,737
3	625255111.S0	Hydroizolačný náter stropu - tekutá parozábrana (stierka na báze plastu)	m2	199,000	30,11	5 991,89	0,826
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>132,81</b>	<b>0,287</b>
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>132,81</b>	<b>0,287</b>
4	763138233	Podhlad do parnej sauny - príplatok za použitie superdosky a zhustenej konštrukcie	m2	9,147	14,52	132,81	0,287
<b>Celkom</b>						<b>9 976,30</b>	<b>5,359</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne	JKSO	
Názov objektu	Odpočty	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	I.S.O.N. spol. s r.o.	43779280	SK2022484079
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		09.12.2024	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	-2 755,90	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	-3 302,20	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	-4 448,68	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	-2 421,32			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	-12 928,10	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	-12 928,10
<b>Objednávateľ</b>		 <b>Technické služby</b> Žiar nad Hronom Robíme mesto krajším		24	DPH 20,00 % z -12 928,10	-2 585,62
		TECHNICKÉ SLUŽBY ŽIAR NAD HRONOM, spol. s r.o. A. L. ... 300/45, 965 01 Žiar nad Hronom		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>-15 513,72</b>
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>E Prípochty a odpočty</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>		I.S.O.N. spol. s r.o. Kráľová ... IČO: 43 ... IČ DPH: SK2022		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Zvýhodnenie +-	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Naviac práce a rozšírenie predmetu zákazky - Stavebné úpravy - riešenie saunových priestorov krytej plavárne  
Objekt: Odpočty

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: I.S.O.N. spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-6 625,00</b>	<b>-0,000</b>
<b>716</b>		<b>murovanie + betónovanie + nátery PSV + HSV</b>				<b>-2 589,30</b>	<b>0,000</b>
1	71511400.R	Hygienický náter exist.ž.b. stropnej dosky a prekladov	m2	-138,271	2,75	-380,25	0,000
2	781445540.R.1	Malta lepiaca Ytong, 5MPa	kg	-111,484	0,48	-53,51	0,000
3	781445540.R.4	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých	m2	-49,363	37,82	-1 866,91	0,000
4	781445540.R.7	Priečky z tvárnic YTONG hr. 300 mm P2-500 hladkých	m2	-4,125	69,97	-288,63	0,000
<b>725</b>		<b>Zariadenovacie predmety</b>				<b>-351,09</b>	<b>-0,000</b>
5	2861188523	Montážny prvok pre výlevku položenú na podlahe .LAUFEN č.produktu 899490 - možný ekvivalent	kus	-1,000	19,09	-19,09	0,000
6	725243111-R	Montáž hydromasážneho sprchového panela s 10 tryskami	súbor	-2,000	166,00	-332,00	-0,000
<b>D5</b>		<b>Dodávka - technológia pre parnú saunu (m.č.S.22) - 5.miest</b>				<b>-3 283,11</b>	<b>0,000</b>
7	781445540.R.27	Pamá dýza	ks	-1,000	297,11	-297,11	0,000
8	781445540.R.28	Pamý generátor VA 12Kw TYLO ŠVÉDSKO /12-14m3	ks	-1,000	2 986,00	-2 986,00	0,000
<b>D6</b>		<b>Informačný systém do saunového sveta</b>				<b>-401,50</b>	<b>0,000</b>
9	781445540.R.33	D+M - informačný systém do saunového sveta	ks	-10,000	40,15	-401,50	0,000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>-6 303,10</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-249,92</b>	<b>0,000</b>
10	Pol121	Montáž a dodávka nástenných Svietidiel Polux - nástenné svetidlo Chicago LED, 3,5W, IP44, 4000K, biele, možný ekvivalent	ks	-4,000	20,83	-83,32	0,000
11	000300015.R	Vypracovanie projektu organizácie výstavby (POV)	eur	-1,000	166,60	-166,60	0,000
<b>D1</b>		<b>Zariadenia</b>				<b>-3 715,18</b>	<b>0,000</b>
12	Pol149	Outdoorová TV, uhlopriečka 191cm, 4k Ultra HD - možný ekvivalent	ks	-2,000	1 857,59	-3 715,18	0,000
<b>D3</b>		<b>Parametrizácia a nastavenie KNX certifikovaným partnerom</b>				<b>-2 338,00</b>	<b>0,000</b>
13	Pol113	Línia 1.3	nH	-38,000	23,38	-888,44	0,000
14	Pol114	Vytvorenie vizualizácie	nH	-62,000	23,38	-1 449,56	0,000
<b>Celkom</b>						<b>-12 928,10</b>	<b>-0,000</b>